
 

 

Zadávací řízení: „Revitalizace výrobního areálu společnosti Abydos Idea“ 

 

K výše uvedenému zadávacímu řízení obdržel zadavatel dne 6.4.2021 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 5.  

Dotaz účastníka č. 1  

Jako zadavatel je ve smlouvě o dílo uvedena společnost Abydos Idea, a.s., v OR je však po uvedeným IČ u 

společnosti uvedeno "s.r.o.", ne "a.s."? 

Abydos Idea, a.s. 

č.p. 247, 351 32 Hazlov IČO: 2523915 

Odpověď na dotaz č. 1 

V dokumentech VZ byla administrativní chybou chybně označena společnost, správný název 

společnosti: Abydos Idea, s.r.o. 

Zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 5 – Obchodní podmínky_oprava 2. 

Dotaz účastníka č. 2 

V článcích níže se jedná o nepřesné číslování článků ve smlouvě, žádáme o úpravu, aby čísla byla jednoznačná. 

13.24 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné 

moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) 

zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání dle odst. 12 až 14 tohoto článku 

smlouvy, a k němuž došlo při provádění díla nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení 

oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení smluvního partnera bude též informace o datu doručení 

oznámení o zahájení řízení. 

13.26 V případě, že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 16 tohoto 

článku smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 

protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 

písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel provedl opravu číslování odkazů ve výše uvedených článcích návrhu obchodních podmínek. 

S ohledem na charakter provedených úprav v příloze č. 5 – Obchodní podmínky, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Přílohy: 

- Příloha č. 5 – Obchodní podmínky_oprava 2 

- Zadávací dokumentace_oprava 

- Oznámení o zahájení VZ_oprava 

 

 

 



 

 

 Praze dne 6.4.2021 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, NAVIGA 4, s.r.o. 

 

 


		2021-04-06T22:33:41+0200
	David Frolík




